
Servizio Sanitario Regione Sardegna 
Azienda U.S.L. N. 7 

Carbonia 
 

 
 

 
Deliberazione   n° 671 

 

adottata da Direttore Generale in data       25/06/2007                                

 
 
Oggetto: Diserzione di gara “Procedura negoziata (cottimo fiduciario) ad offerte plurime, per 

l’affidamento annuale di Servizi professionali, manutenzione ordinaria ed assistenza 
telefonica sui software Emonet ed Italab, in dotazione ai Centri Trasfusionali e i 
Laboratori Analisi di Iglesias e Carbonia”  

 
Il Resp.le del Servizio Acquisti: 
 
 
Vista   la Delibera n° 450 del 27.04.2007, con la quale l’A zienda, ha autorizzato la 

procedura negoziata (cottimo fiduciario) ad offerte plurime, per l’affidamento 
annuale di Servizi professionali, manutenzione ordinaria ed assistenza 
telefonica sui software Emonet ed Italab, in dotazione ai Centri Trasfusionali e i 
Laboratori Analisi di Iglesias e Carbonia.   

 
Atteso  che: 

• in esecuzione del succitato atto deliberativo, con note Prot. 10441 del 
14.05.2007 si è provveduto ad inviare l’invito, a mezzo servizio postale di 
Stato, alle sottoelencate ditte, prevedendo la scadenza per la presentazione 
delle offerte al giorno 04.04.2007: 
Krenesiel (Sassari) – Insiel (Trieste) - Italnoema (Roma) – Faticoni (Cagliari) 
– Athena (Sassari); 

 
• entro il suddetto termine non sono pervenute offerte; 

 
Visto  il verbale di gara in data 06.06.2007 della Commissione di aggiudicazione, 

nominata con Disposizione Amministrativa n° 41 del 05.06.2007; 
 
Preso atto  che la Commissione di aggiudicazione ha dichiarato la gara deserta per 

mancanza di offerte; 
 
Ravvisata  la legittimità delle operazione svolte in sede di gara; 
 

 
Propone 

 
 
• Di ratificare il verbale della commissione in data 07.06.2007; 
 

Il Direttore Generale 
 

 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti                 il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 



Servizio Sanitario Regione Sardegna 
Azienda U.S.L. N. 7 

Carbonia 
 

segue Deliberazione   del   
 
 

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni esposte in premessa 
 
4 di ratificare l’allegato  verbale in data 07.06.2007 della commissione di aggiudicazione per 

l’esame delle offerte della procedura negoziata per l’affidamento annuale di Servizi 
professionali, manutenzione ordinaria ed assistenza telefonica sui software Emonet ed 
Italab, in dotazione ai Centri Trasfusionali e i Laboratori Analisi di Iglesias e Carbonia.  , 
autorizzata  con Delibera n° 450/2006;  

 
4 di dichiarare deserta la gara per mancanza di offerte. 
 
 

Il Direttore Generale  
Dr. Benedetto Barranu 

 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/FODDIS 
 
ADD/A.Ventura



 

 
 
 
 

 

 

 

Il Resp.le del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 

n° _____________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _______________  al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali 

(Geom- Gerolamo Agulli) 
 

 

 

 

Allegati n°  

 

Destinatari: 

Collegio dei sindaci 
Bilancio 
Acquisti 
Resp.le SIA 
 

 

 

ratifica procedura negoziata Emonet-Italab Diserzione 


